PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO LW MATO GROSSO DO SUL

nccn FE: -IF o rJo tZStZ3flS

"CONSTITUI COMISSnO ESPE-
CIAL PARA OS FINS DUE ES-
PECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

DR. I4DEPI4R ANTONIO 124 SILY/4, Prefeito Municipal
de Mundo Nova, Estado de Mato Grosso do Sul, no usa de suas atri-
buiçbes legais.

DECRETA:

Art. lo - Fica constitulda Comissào Especial pa-
ra avaliaço dos trabaihos e levantamentos da Tornada de Contas
instituida na forma do Decreto 1306/95, de 28 de abril de 1.995, e
designados para sua composiçäo as seguintes membros:

Valdir Florentino de Souza ........- PRESIDENTE;
Secretário Municipal de fldministraço

Pedro Antonio .....................- RELATOR;
Diretor do Dpto. de Administraflo Orçamentària
e Contabilidade.

Wiadimir Aidrin Pereira Zandavalli - SECRETARIO;
Programador /Digi tador

José Valmir de Souza ..............- MEMBRO;
Con tador

Rubens Dário Ferreira Lobo JCsnior. - MEMBRO;
Advogado

José Eduardo Bertipaglia ..........- MEMSRO;
Tëcnico em Contabilidade

Wagner Correa .....................- MEMBRO.
Presidente Associaço Comercial e Industrial de
Mundo Nova-MS.

Art. 2o - Findo a prazo aludido no parágrafo 2°,
do artigo 1°, do Decreto antes citado, terà a presente Corniss&o a
prazo improrrogàvel de 15 dias, para a término da respectiva ava-
liaço e apresentaço de parecer conclusivo.

PUt3LICADO NO CJ'.RIG UflCAL

DO MU('flC!P1O IN cj)ISoEX'c

,3 , 036:0Am30 / S'iS

Fis. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO CR0580 DO SUL

Paràqrafo 1° - Para os fins deste artigo, poderá
a Comisso Especial sincronizar sua avaliaflo aos trabalhos desen-
volvidos pelo Orgo municipal encarregado da referida Tomada de
Con tas.

Paráqrafo 20 - No mesmo prazo de que trata este
artigo, deverà ainda a Comisso Especial elaborar o Termo de
Transmissäo de Cargo, observados os preceitos estabelecidos pelo
Tribunal de Contas/MS.

Art. 3° - Este Decreto entrarâ em vigor na data
de sua publicaço, revogadas as disposiçôes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE NATO GROSSO DO SUL, ADS OITO DIAS DO MES DE
MAID DO ANO DE UN MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO.

/

Dr. Ademar 	nio cia Silva
PREFEIT MUNICIPAL